
RADA GMINY 
ŁAŃCUT 

UCHWAŁA Nr XXXI/501/22 
Rady Gminy Łańcut 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Łańcut pomocy rzeczowej 
Powiatowi Łańcuckiemu na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Łańcut uchwala, 
co następuje: 

§ i 

Udzielić w 2022 r. pomocy rzeczowej Powiatowi Łańcuckiemu w formie 
bieżącego utrzymania chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy 
Łańcut w kwocie 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rewizyjna Rady Gminy 
Łańcut. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GitfnWŁAŃCUT 


